Christus ei
vulnera sua
imprimit.

stigmata concedamus, cum hoc ipsum Pius Papa II. in hymno testetur, his verbis: *Quo nequit dici sanctius per orbem, vulnerum formam miserata Christi, exprimit ipsa.*

Sunt hæc admiranda, præter usitatum ordinem cursumque diuinæ gratiæ priuilegia, quæ nisi in eo diplomate, quo sancta virgo in Diuos relata est, continerentur, referre forsitan dubitarem. Sed audite maiora. Ab initio Quadragesimæ, ad festum usque Pentecostes, solo sacratissimæ Eucharistiæ cibo victitauit. Quod si hoc mirum videretur, addam aliud longè mirabilius nempe quod octo annorum spatio, simili modo sine vlllo terreno cibo permâserit, nisi quod propter vitædam multorum offensionem, succum herbarum coctarum deuoraret, quæ tamen protinùs vomitu, non sine graui dolore eiciebat, stomacho nullâ prorsus concoquendi vim retinente. Cùmque ab alijs interrogata, cur non instar aliorum cibo vesceretur, mirabili humilitate, eximiâ Dei gratiâ quasi vltionem peccatorum suorum interpretari solebat, ita respondens. Deus propter peccata mea rarè quodam morbo me percussit, ita vt quamuis libentissimè vellem, nullo tamen modo cibos admittere possum. Quæso illum pro me exorate, vt deueniam peccatis meis, quæ sunt causa malorum omnium quæ patior. Eccè vndè suppetebat non vulgaris sese efferendi materia, indè sancta virgo de se vilis sentiendi occasionem cœpit.

Fuit sanè tota eius vita perpetua quædam oratio, prorsus vt præ amoris & gaudij magnitudine, omnem non modò sentiendi vim interdum amiserit, sed nonnunquam etiam vi spiritus, sacrum eius corpus à terra eleuatum, in aëre pendulum manserit. Quam rem non vulgari aliquo testimonio, sed ipsius diplomatis, qua virgo in Diuos

Mirabilis
abstinencia.

Insignis eius
humilitas.

Ecstas
eius.

Diuus relata est, constat: sic enim in eo legimus. Rapiebatur sæpè sancta virgo à spiritu, & in aëra suspensa, diuinis contemplationibus pascebatur: adeò extrà se acta, vt expuncta percussaq; nihil omninò sè tiret, idq; frequentissimè illi cõtungebat, cù diuina reficeretur Eucharistia. Quanta verò luce quo spiritus gaudio, quo charitatis ardore, sanctæ virginis mēs cõpleretur, cù sacrâ sumeret Eucharistiam, cælestique sponso per huius sacramenti virtutem coniungeretur, illud argumento est, quod statim ab ea sumpta, ecstasim mentis duabus & interdum tribus horis pertiebat. Quia verò animales homines, quæ sunt spiritus Dei non assequuntur, varijs modis (dum sic raperetur)eam afflictabant. Inter alios homo quidam sceleratus, impressis in virginem calcibus, dum ecstasim pateretur, atrociter in eam desæuiebat, qui tamen hoc non impunè tulit. Paucis enim pòst diebus miserrimus homo laqueo sibi vitam eripuit.